A. I. 20.

B. I. 22.

* I. Tim. VI. 10.

datis abstrahunt, occupantes eam concupiscentiā. Atque ita animam illius scandalizantes, coetu religioso separant, molare saxum mundanae rotationis eidem impingentes.

3. Verumtamen eos qui tranquilliore sunt animo terribiliter vexant, perturbationem ac tumultum excitantes, et adversarios multos per contentiones ac iurgia cum odio opposentes; et quia hi contemni se non ferunt, ad mundi errores convertere eos per avaritiam nituntur. Tum multitudine scandalorum mentem eius inficiens, exasperant dicentes: revertere ad propria, et a vili quopiam ne iniuriam patiaris. Namque in tuis opibus dominus es, procul omni contentione, convicio, et molestia. Potes solus orare, et psallere, et eleemosynas largiri. Hinc avaritiae daemon mentem hominis his labefactans, ovina pelle eum spoliat, et per sinistra opera ritu pecoris ubique errantem, praedam voluptatum facit, et cruento lupo diabolo tradit. Quod si quis forte inveniatur qui perfectus videtur, tunc avaritiae daemon ceu apprime dolorosus, primo obiicit illi molestias indigentium, duramque pauperiem; et accessiones ad divites suadet, ut inde aliquid accipiat, cum apud eos lamentatur. Ac propterea imbuunt eum daemones personarum, ut dicitur, acceptance; ita ut stulte distinguat inter divitis personam ac pauperis. Post haec superbiae daemon cum eo diversans comparat ipsum ad aspernandam quamlibet virtutis vim, quae de fraterno ministerio provenit; eidemque suadet, ut divitem ob vanam gloriam praeferat, pauperis autem faciem quasi ignominiosam aversetur. Et Christi quidem corpus in paupere de-

δ'. Συμφωνῶ ἡ τῇ φερέσθαι τάται εἰς ὁ τὸ πορείας δαιμόνιον, ἀνάπτω φερός ἔργων; καὶ ὅμιλίας γυναικῶν τὰ μὲν ῥυθμίζων ἀντὶ τῆς καρδίας φερός μοιχείαν· εἶτα τῷ τοῦ φεροβάλλων, τὰ ἄλλη τὸ λύσιτος ὑποδεικνύει, καὶ ὡς ἀνέγκλιτον τὸ καὶ φύσιν· φερός ὁ πόνοφριών, δύστυφλοι τὸ μέρον τὸ φόβου τὸ κείσων, καὶ μέρες πνΩ τὸ πλόγυα φεροβόλης χειρολογῶν τὸ μεσολιψίαις, τὸ φιλαργυρείας τὸ παρρόσιαν κεττεῖν· καὶ τόπες Θαρσαλίας φερός τὸ κύλισμα τῆς ἀγορίας σικλίνη, βιβαλὸν τὸ, σέπταντα κατεστοξύσονται

Α. Ι. 91. ἀντὸν καὶ οὐ φοβηθήσονται· σκεπταίσθαι ἵαυτες λόγον πονηρὸν, θηγάνοιτο τὸ κρίνθαι παγίδα· * ὅτ' ἀν μέροις θεωρήσονται οἱ δαιμόνοις Ταπείνοφεροι, τάταις τὸ ἵαυτον κακίας σωάπτωσι· καὶ κόλαφον ἀντερὸν σέπτανται, δι' ἐμπαγμῆμα τὸ μασίγιον ἀπίμων, τὸ ἴον τὸ ἵαυτον πικείας σκέχεσθαι· ἵνα τὸ εὐτέλειαν μηκέτι φέρονται βασιλίαν, τὴν τὸν Ταπείνοφερούντος ωσταγίου ἀρνήσονται· καὶ δι' ἱπάρστων ζηλεύονται τὸ πονηροδομήσαις μοχαλοφερούντος, τῷ πλάκατῳ τὸ ὑψηλοφερούντος τάχιον αἰσεκπίσωσι, γυμνοὶ φανέστες τὸ ὀσόπνωτο· καὶ μέρες τὸ κύστος τὸ ἄγαρ τὸ Ταπείνοφερούντος τὸ μᾶλλον ἐπαυξάνει μέρες τὸν μονῆν, θεῶνται πολλάκις τὸν πόνον τοῦ πατούντος εἰς τὴν δεξιὰν σπαζόντα *, σρόνται αὖτις καὶ τὸ ἄλλα *